Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

11-11-2022
F.02/22/147
NL:TZ:0000250845:F001
11-10-2022

mr. A.G.M. Zander
mr P. Buijs

| 1 xtenso B.vV. 11-11-2022
1

Gegevens onderneming
Onderneming 11-11-2022
Handelsnaam In Xtenso B.V. 1
Startdatum onderneming 01-07-2020
Activiteiten SBI-code: 4321 - Elektrotechnische bouwinstallatie
SBI-code: 3324- Installatie van elektrische apparatuur
SBI-code: 85592 - Bedrijfsopleiding en -training
Werkzame personen 1
Activiteiten onderneming
Elektrotechnisch en werktuigbouwkundig installatiebedrijf, installeren van 11-11-2022
busbar 1

installaties, project begeleiding, supervise en het geven van trainingen op

het gebied
van busbar montage.

De werkzaamheden van de gefailleerde vennootschap bestonden uit

projectbegeleiding bij

hoogspanningsinstallaties in de industrie. Er werd in opdracht gewerkt.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=59240134-4e49-ed11-a86d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=158d4174-31f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

de gegevens over de eerste twee jaren worden nog aangeleverd

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

de bestuurder was in dienst van de Holding. De Holding verhuurde hem aan
de werkmaatschappij (de gefailleerde vennootschap)

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
11-10-2022
t/m

9-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 10 min

totaal 6 uur 10 min

Toelichting bestede uren

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder 11-11-2022
Naam Holding van Tilborgh B.V. 1
Bezoekadres Brouwerijstraat 38 A, 4356AN Oostkapelle

Ingeschreven onder KvK- 81018258

nummer

Enig aandeelhouder sedert 19-11-2020 (datum registratie: 01-1 2-2020)

Bestuurder

Naam Holding van Tilborgh B.V.

Bezoekadres Brouwerjstraat 38 A, 4356AN Oostkapelle

Ingeschreven onder Kvk- 81018258

nummer

Datum in functie 19-11 -2020 (datum registratie: 01-1 2-2020)

Bevoegdheid Alleen/zelfstandig bevoegd

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

er was een aansprakelijkheidsverzekering. Nadere gegevens moeten nog 11-11-2022
worden versterkt. 1
1.4 Huur
I Er was geen huur van bedrijfsruimte. 11-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de reden van het faillissement gelegen in het feit 11-11-2022
dat hij persoonlijke problemen ervaarde, waardoor hij financiéle problemen 1

heeft gekend en onvoldoende heeft kunnen werken. Dat werkte door in de

gefailleerde vennootschap, die voor inkomsten van zijn werkzaamheden

afhankelijk was.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-11-2022

1

Toelichting

Er was geen personeel in loondienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
i-pad

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris een i-pad aangeschaft door de gefailleerde vennootschap. Deze i-pad 11-11-2022
wordt gebruikt door de minderjarige zoon van de (middellijk) bestuurder. 1

De (middellijk) bestuurder wil deze i-pad wel kopen van de gefailleerde

vennootschap.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Eris geen onderhanden werk meer

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen onderhanden werk meer. 11-11-2022
Wel zijn er nog een aantal afgewerkte opdrachten, die nog gefactureerd 1

moeten worden.

Deze opdrachten worden geinventariseerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend of er debiteuren zijn.

totaal €0,00 €0,00 €0,00
Toelichting debiteuren

Informatie over openstaande debiteuren (als die er zijn) wordt nog 11-11-2022
aangeleverd. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er was een bankrelatie met de ING bank. Bank heeft geen zekerheden
bedongen en heeft geen vordering. Er is een klein positief saldo op de
bankrekening met nummer NL38INGB 0675 1232 16 van € 2,47.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten meer. Ongeveer een jaar geleden is de lease
auto ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zijn geen zekerheden.

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Een aantal crediteuren heeft een eigendomsvoorbehoud bedongen.

Geleverde goederen onder dit eigendomsvoorbehoud zijn niet meer
aangetroffen.

5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De bestuurder is bezig administratieve gegevens aan te leveren. Onder 11-11-2022

andere inlogcodes van een boekhoudprogramma. 1
Concept jaarstukken van 2020 en 2021 zullen worden aangeleverd.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Voor zover bekend zijn er geen jaarstukken gedeponeerd. 11-11-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

11-11-2022
€ 3.921,00

1
Toelichting
omzetbelasting en vennootschapsbelasting
8.3 Pref. vord. UWV

11-11-2022
Toelichting

1
NVT
8.4 Andere pref. crediteuren

11-11-2022
€ 1.454,40

1
Toelichting
Aanvraagkosten voor het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

11-11-2022
3

1
Toelichting
Er hebben zich 3 concurrente crediteuren aangemeld ter verificatie. Uit nog te
verstrekken crediteurengegevens zullen andere crediteuren worden
aangeschreven.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

11-11-2022
€ 20.093,71

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De administratie met de bestuurder nader in kaart brengen. 11-11-2022
Nog niet gefactureerde werkzaamheden gaan factureren. 1

Thans nog niet bekende crediteuren inventariseren en aanschrijven.

Thans nog niet bekende debiteuren inventariseren en aanschrijven.

De verkoop van de i-pad te regelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 11-11-2022
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


